

BELPOUTHU Road-Mahani-munsu

Shedule XLV Form No. 134(RRSM)

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
काउंटनगर

DIVISION

सहायक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य अंडर प्रमंडल, ओबरा

SUB-DIVISION

BLOCK-OBRA - M.B.No-970

Measurement Book

MITUL KUMAR SINGH S J.V.A.
Bhale Shankar S J.V.A.

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/C Bill					
Name of work - Maint. of Road from Belpouthu Road to Mahari					
Name of Agency :- Bhole Shankar and M.R. Joint Venture, At Club Road Arrangabad,					
Agreement No - 04/CMBD/2025-26.					
Agreement Rate - 0.14 below of B.O.G Rate.					
Date of work start - 10.05.25					
Date of comp. - 09.05.26					
Date of measurement 22-07-2025					
① cleaning & grubbing Road level 200m - A1					
CH - 0.0 to 525 mtr					
$2 \times 17 \text{ No} \times 30.0 \times 1.50 = 1530 \text{ m}^2$					
$2 \times 1 \text{ No} \times 15.0 \times 1.50 = 45.0 \text{ m}^2$					
Total = 1575 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Clearing & Grubbing Road land. — — — — —					
Qty wide. Tm ₅ P-1 = 0.50 Hec					
@ M = 73248.25 / m ² H = 36624					
(2) Const. of Subgrade & Center Shoulder — — — — —					
Qty wide. Tm ₅ P-12					
= 1991.25 m ²					
@ M = 244.02 / m ² H = 48590.5					
(3) Box Cutting & Excavating for Road way. — — — — —					
Qty wide. Tm ₅ P-3					
= 26.25 m ²					
@ M = 95.97 / m ³ H = 2519 = 0					
(4) L.S.B - Const. of L.S.B with well graded. — — — — —					
Qty wide. Tm ₅ P-8 = 225.80 m ²					
@ M = 2458.22 / m ³ H = 55,191.20					
(5) 1st BM (m ²) - Paving, Spreading & Rolling — — — — —					
Qty wide. Tm ₅ P-11 = 36.40 m ²					
Qty wide. Tm ₅ P-12 = 29.81					
@ M = 4871.70 / m ³ H = 166.15					
Continuation					
H = 705115 = 0					

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$B \times M = 178535420$
(6) Dismantling & existing					
(31) Structure - C.C. P.C.C.					
Qty m ³ Truss P-2 = 4.05 m ³					
@ M = 650.35/m ³ = H = 263420					
(7) Dismantling & existing					
(32) Structure like Brick masonry					
Qty m ³ Truss P-2					
= 142.20 m ³					
@ M = 302.47/m ³ = H = 4301120					
(8) Removing All Type					
(33) of H.P.C.C. up to 60 cm.					
Qty m ³ Truss P-2					
= 37.80 m					
@ M = 339.20/m = H = 1272020					
Total H = 184371920					
Add 18.1-4 ST @ = 33186920					
Add 14.1 C @ = 1843720					
Add S.F. @ = 7300020					
Total H = 226702520					
Less 0.11% below = 249420					
Net H = 226453120					

Continuation

Gloria
15.09.2015
JFR. W. J.
15.09.25
A.E. Chini